Протокол ЛЪ4

Заседание совета старшеклассников Муниципального общеобразовательного

учреждения <Средняя школа ЛЬ 2З>

Повестка дня:

1. Круглый стол

четверти>

от 2"l , 10.2021

<Итоги работы совета старшеклассников по первой

2. Пмн работы совета старшеклассников на 2 четверть

Присутствовали: 20 человек

Ход заседания:

1. По первому вопросу выступил педагог-организатор Меликова С.А..,
которая ознакомила Совет с отчетом о проведенных мероприятиях в

сентябре-октябре 2021 гола. Она призвала обучающихся активнее

участвовать в школьных мероприятиях, чаще проявлять инициативу.

2. По второму вопросу слушали педагога организатора , котораJI

рассказала совету старшеклассников о планах Муниципального
общеобразовательного учреждения <Средняя школа М 23>> на 2

четверть и о том, что особое внимание в начаJIе четверти необходимо

обратить на меролриятия патриотического характера , о необходимости

участвовать в городских и школьных мероприятиях.

Решения заседания:

1, Принять к сведению советы по дальнейшей организации
2, Признать план работы на первую четверть выполненным
З. Утвердить план

четверть
работы совета старшеклассников на вторую

,4
Секретарь заседания !..t- Гусейнова Е.Л._7-.